

Vaimee

AKUSTIIKAN ESTETIIKKAA



SISUSTUKSEN ESTETIIKKAA AKUSTOIMALLA

Vaimeen akustiset vaimennuslevyt tuovat iloa silmälle ja korvalle. Akustiikan on oltava aina näkyvillä, ja siksi Vaimee haluaa tehdä siitä kaunista. Tuotteemme on myös helppo muokata ja asentaa.



TULOSTA

Vaimee Based™ Print -akustiikkalevy on suunniteltu erityisesti tulostamiseen. Tasaisen pinnan ja pölyämättömyyden ansiosta **tulostusjälki** on erittäin laadukas.



MUOTOILE

Vaimee Based™ Print -akustiikkalevyt ovat **läpivärjättyjä**, joten niitä on helppo muokata ja leikellä haluttuun muotoon. Leikattua reunaa ei tarvitse käsitellä ja se on aina siisti.



Tunnelmallinen ja viihtyisä **KOTI**

Kodinsisustuksessa Vaimee on vertaansa vailla. Luo omannäköinen sisustus tulostettavilla akustiikkalevyillä, ja samalla materiaalin akustinen vaimennuskyky rauhoittaa tilaa. Aistimme jatkuvasti silmillämme ja korvillamme, ja akustiikkalevyjen kanssa voi leikitellä sisustuksessa rajattomasti.



Toimiva ja edustava **TOIMITILA**

Toimitilasisustuksessa yrityksen brändinmukainen ilme on helppo luoda Vaimeen akustiikka-tuotteilla. Suurikokoiset valokuvatulosteet akustioivat tilaa ja levystä voi muotoilla vaikkapa kirjaimia tai yrityksen logon. Toimiva akustiikka lisää toimitilan viihtyisyyttä visuaalisella ja miellyttävän pehmeällä tavalla.

Vaimee Based™ Print

TULOSTETTAVA AKUSTIIKKALEVY

	Vaativaan kuvatulostukseen
	Terävä ja laadukas kuva
	Leikkaa muotoon tai maalaa
	A-luokan äänenvaimennus
	värit: valkoinen, grafiitinharmaa
	varastomitat: 2440 x 1220 x 24 (mm) 2440 x 1220 x 9 (mm)
	paino: 3,6 kg/m ²

Vaimee Based™ Print on saatavana valkoisena ja grafiitinharmaana. Puhtaanvalkoinen levy toistaa värit erittäin hyvin.



Vaimee Based™ Printin leikattu reuna on läpivärjätty ja aina siisti.



INTOHIMONA AKUSTOIVAT TUOTTEET

Vaimee on syntynyt kehittämään akustisia vaimennustuotteita. Tutkimuksen tuloksena on syntynyt Vaimeen innovatiivinen tuotevalikoima, jossa yhdistyy teknologia ja rajattomat sisustusratkaisut.

Vaimee

Mika Latvala

☎ 040 188 2233 ✉ mika@vaimee.fi

www.vaimee.fi